VENDIM NR 04 DATE 14.04.2017
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
TREGETARE “ SERJANAJ STUDIO ™ SH.P.K.

Ne Tirane sot ne date 14 muaji Prill 2017 u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise
“SERJANAI STUDIO™ SHPK ne seline e saj per shgyrtimin e rendit te dites:

a) Shqvrtimi i kerkeses se ortakeve te shogerise per shtese ne objektin e veprimtarise
se shogerise.

Asambleja e ortakeve e perbere nga zoterinjte Elvira Serjanaj dhe Flamur Serjanaj pasi u njoh
me rendin e dites.

VEREN SE

Shogeria “SERJANAJ STUDIO™ SHPK eshte e rregjistruar prane QKR me date 16.07.2013
me ortake te shogerise:

1. Elvira Serjanaj ge zoteron 49% te kuotave te kapitalit te shogerise.
2. Flamur Serjanaj ge zoteron 51% te kuoptave te kapitalit te shoqgerise.

Pasi shqvrtoi kerkesen e ortakeve per shtese ne aktivitetin e shoqerise ne lidhje me
operacionet ge do krveje ne lidhje me shitblerjen e pronave.

Asambleja e Ortakeve te Shogerise me votim unanim:
VENDOS]
1. Shtimin e aktivitetit te shogerise me aktivitetin :

Zbatim e Projektim. Mbikgvrje kolaudim, Ekspertiza dhe Studime ne: Urbanistike,
Arkitekture, Topografi, Gjeologji. Konstruksione, Elektrike. Elektronike,
Telekomunikacion, Hidroteknike, Mekanike (impjante ngrites dhe transportues,
ashensore, shkalle levizese, etj), etj.

Punime zbatimi ne ndertim dhe rikonstruksione te objekte te ndryshme ndertimore:
godina banimi social kulturore dhe industriale, rruge, ujesjelles-kanalizime. punime
hidroteknike, punime mekanike, punime elektrike dhe elektronike sinjalistike ndricuese
rrugore, linja kominkacioni, linja telefonike. radiotelefoni TV, lverje te ndryshme,
punime dyer-dritare. ashensore, hidraulike dhe cdo ze tjeter ge permbajne punimet
ndertimore.

Prodhim dhe tregtim mobiljesh. dver, dritarc. artikuj te tjere per mobilim zvrash. klasash,
hotelesh, restorantesh, banesash etj.

Prodhim dhe montim te elementeve te duraluminit, prodhim te amballazheve plastike.
materialeve tekstile (uniforma dhe rroba pune te te gjitha llojeve). prodhim lekure dhe

galanterie.

Tregtim me shumice dhe pakice, import-exsport te te materialeve te ndryshme ndertimi,
produkteve ushgimore dhe industriale, kimike, elektronike. elektrike, telekomunikimi,



elektroshtepiake, mobilje. material hidro-sanitare, kepuce, galanteri, makinen tekstilesh,
kaldaja ngrohje. panele diellore, kondicionere, gjeneratore, automjete te edo lloji tonazhi,
paisje te makineri industriale dhe ndertimi, pjese kembimi per te gjitha mjetet, materiale
koneelarie, shtypshkrime dhe te gjitha llojet e paisjeve te zyrave. Import-eksport te
bimeve medicinale dhe mjeksore. Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve,
lendeve djegese si:gaz i lengshem, dru zjarri, qymyre te ndryshme. materialeve minerare,
skrapeve te ndryshme me ngjyre dhe pa ngjvre, shirytezim dhe tregetim 1 lendeve
drusore. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te tretet brenda dhe jashte
vendit.Sherbime si bar-kafe, restorante, hoteleri dhe shtepi pushimi, etj.

Depozitimin e vendimit prane Q.K.B
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